２０２６年２月２日

各 位

                              会 社 名  株 式 会 社 大 塚 商 会

                              代表者名  代表取締役社長 大塚 裕司

                  （コード番号 ４７６８ 東証プライム）

                                  問合せ先  取締役兼専務執行役員

                                   経営管理本部長 齋藤 廣伸

                              (ＴＥＬ． ０３－３２６４－７１１１)

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、２０２６年２月２日開催の取締役会において、２０２５年１２月３１日を基準日とする剰余

金の配当案を、下記のとおり２０２６年３月２７日開催予定の当社定時株主総会に付議することを決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2025 年 2 月 3 日公表）
前期実績

（2024 年 12 月期）

基準日 ２０２５年１２月３１日 同左 ２０２４年１２月３１日

１株当たり
配当金

45 円 00 銭  40 円 00 銭
80 円 00 銭

（普通配当 75 円 00 銭）
（記念配当  5 円 00 銭）

配当金の総額 17,064 百万円  － 30,336 百万円

効力発生日 ２０２６年３月３０日 － ２０２５年３月２８日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

  （注）当社は、２０２５年１２月期より、第２四半期末（中間）配当を行っております。

２．理由

当社グループでは、利益配分に関して、経営基盤の強化と財務体質の健全性を勘案しつつ、安定的な
配当の継続を業績に応じて行うことを基本方針としております。

２０２５年１２月期通期業績を踏まえ、上記方針に基づき総合的に検討しました結果、２０２５年
２月３日の通期決算発表時に公表いたしました２０２５年１２月期１株当たり期末配当金予想 40 円
00 銭を、5円 00 銭増額し 45 円 00 銭（中間配当金と合わせた年間配当金は前期比 10 円 00 銭増額の 90
円 00 銭）に修正いたします。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

２０２５年１２月期予定 45 円 00 銭 45 円 00 銭 90 円 00 銭

２０２４年１２月期実績 0 円 00 銭 80 円 00 銭 80 円 00 銭

  （注）当社は、２０２５年１２月期より、第２四半期末（中間）配当を行っております。

以 上